
令和 3年 2月3日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,280,000 決定

2 2,300,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,276,607  円
　最低制限価格率 91.43  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和2年度　市民活動支援センター運営事業　会議室ロスナイ換気扇設置工事

¥2,490,000

企画政策課

株式会社　小園テックス

有限会社　村川水道工務店

中尾設備　株式会社小林支店

有限会社　岡設備

有限会社　安藤冷凍設備


